Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  технологии

Номинация «Техническое творчество»
в 2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:    22.10.2018

Количество участников олимпиады:  23    чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Решили:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в номинации

«Техническое творчество»  (рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в номинации «Техническое творчество»).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Антонов

Александр

Михайлович

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 80 76 победитель Жуликов Иван

Евгеньевич

2 Глебов Кирилл

Игоревич

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 79 75 призер Жуликов Иван

Евгеньевич

3 Галактионов

Артем

Александрович

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 69 65 призер  Жуликов Иван

Евгеньевич

4 Смоляков Антон

Игоревич

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

110 80 72 победитель Жуликов Иван

Евгеньевич

5 Дубинин Сергей 6а МБОУ «Умѐтская 110 65 59 призер Жуликов Иван

Евгеньевич

 2

Александрович СОШ»

6 Заварин Илья

Иванович

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

110 50 45 участник Жуликов Иван

Евгеньевич

7 Горшенин

Виталий

Вячеславович

8 Сулакский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

115 90 78 победитель Любецкая Ольга

Алексеевна

8 Серяпин Дмитрий

Сергеевич

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 86 75 призер Жуликов Иван

Евгеньевич

9 Бросалин Родион

Александрович

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 80 70 призер Жуликов Иван

Евгеньевич

10 Власов Владимир

Александрович

7б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 75 65 участник Жуликов Иван

Евгеньевич

11 Тишкин Никон

Сергеевич

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 70 61 участник Жуликов Иван

Евгеньевич

12 Трунин Игорь

Олегович

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 65 57 участник Жуликов Иван

Евгеньевич

13 Трунилин

Дмитрий

Сергеевич

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 60 52 участник Жуликов Иван

Евгеньевич

14 Назаров Евгений

Олегович

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 70 61 победитель Жуликов Иван

Евгеньевич

15 Абаев Артем

Сергеевич

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 65 57 призер Жуликов Иван

Евгеньевич

16 Зюканов Ефим

Алексеевич

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 50 43 участник Жуликов Иван

Евгеньевич

17 Ильменѐв Сергей

Андреевич

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 94 75 победитель  Жуликов Иван

Евгеньевич

18 Егоров Максим

Юрьевич

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 85 68 призер Жуликов Иван

Евгеньевич

19 Самохин 10а МБОУ «Умѐтская 125 80 64 призер Жуликов Иван

 3

Владислав

Витальевич

СОШ» Евгеньевич

20 Селезнев Максим

Алексеевич

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 75 60 участник Жуликов Иван

Евгеньевич

21 Щербинин

Владислав

Владимирович

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 70 56 участник Жуликов Иван

Евгеньевич

22 Варлашкин

Дмитрий

Игоревич

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 65 52 участник Жуликов Иван

Евгеньевич

23 Тишкин Кирилл

Сергеевич

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 50 40 участник Жуликов Иван

Евгеньевич

Председатель жюри:                                           Пархутик Надежда Ивановна

Члены жюри:                                                       Жуликов Иван Евгеньевич

                                                                              Янин Алексей Алексеевич